АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2023 № 4637

Об изменении существенных условий муниципального контракта от 06.10.2023
№ 23-2023 на выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Система

инженерных коммуникаций по водоснабжению и водоотведению бытовых сточных вод
с территории квартала, ограниченной ул. Горького, ул. Белоконской, пр-том

Строителей, ул. Мира, ул. Студенческой в г. Владимире.
Наружные сети водоотведения. 1 этап»

В  соответствии  с  частью  65.1  статьи  112  Федерального  закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  16.04.2022  №  680
«Об  установлении  порядка  и  случаев  изменения   существенных  условий
государственных  и  муниципальных контрактов,  предметом которых  является
выполнение  работ  по  строительству,  реконструкции,  капитальному  ремонту,
сносу объекта капитального строительства,  проведение работ по сохранению
объектов  культурного  наследия» и  обращением  ООО  «СМК  «ТРИУМФ»
от 03.11.2023 № 03/11  постановляю:

1.  Согласовать  изменение  существенных  условий  муниципального
контракта с ООО «СМК «ТРИУМФ» от  06.10.2023 № 23-2023  на  выполнение
строительно-монтажных  работ  по  объекту:  «Система  инженерных
коммуникаций  по  водоснабжению  и  водоотведению  бытовых  сточных  вод
с  территории  квартала,  ограниченной  ул.  Горького,  ул.  Белоконской,  пр-том
Строителей,  ул.  Мира,  ул.  Студенческой  в  г.  Владимире.  Наружные  сети
водоотведения.  1  этап»,  установив  аванс  в  размере  40%,  что  составляет
25 396 365 (Двадцать пять миллионов триста  девяносто шесть тысяч триста
шестьдесят пять) рублей 20 копеек.

2.  Управлению  архитектуры  и  строительства  администрации  города
Владимира  заключить  дополнительное  соглашение  к  муниципальному
контракту с ООО «СМК «ТРИУМФ » от 06.10.2023 № 23-2023 на выполнение
строительно-монтажных  работ  по  объекту:  «Система  инженерных
коммуникаций  по  водоснабжению  и  водоотведению  бытовых  сточных  вод
с  территории  квартала,  ограниченной  ул.  Горького,  ул.  Белоконской,
пр-том Строителей, ул. Мира, ул. Студенческой в г. Владимире. Наружные сети
водоотведения.  1  этап»,  предусмотрев  изменения  существенных  условий

2

с учетом пункта 1 настоящего постановления.
3.  Обнародовать  данное  постановление  путем  размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов